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A csepeli önkormányzat idén is 
többféle támogatási formával se-
gíti a kerületben élő családokat, 
hogy az általános és a középiskola 
megkezdése ne jelentsen akkora 
anyagi terhet a szülők számára.

Az általános iskola első osztályát kez-
dő gyerekek szülei alanyi jogon jogo-
sultak gyerekenként egy darab 25 ezer 
forint értékű iskolakezdési utalványra, 
amelyet tanszervásárlásra fordíthat-
nak. Az utalványt a Családtámogatá-
si Irodán lehet személyesen átvenni 
ügyfélfogadási időben június 1-seje és 
július 15-e, illetve szeptember 1-seje 
és szeptember 30-a között személyi 
igazolvány és lakcímkártya bemutatá-
sával, a nyilatkozat leadását követően. 
A nyilatkozat megtételéhez szükséges 
nyomtatvány elérhető a Családtámoga-
tási Irodán.

CSEPELI BEISKOLÁZÁSI 
TÁMOGATÁS
A 2–4. osztályos tanulók szülei a ké-
relem benyújtását követően 25 ezer 
forint beiskolázási támogatást igényel-
hetnek, amely átutalással vagy postai 
úton jut el a családokhoz. A szociális 
alapon (jövedelemtől függően) kapha-
tó támogatás szintén a Családtámoga-
tási Irodánál igényelhető.

Ötödik osztálytól kezdve, egészen a kö-
zépiskola végéig igényelhető a 30 ezer 
forintos beiskolázási támogatás. Ez az 
anyagi segítség szintén kérelem alap-
ján érhető el. A szociális alapon (jöve-
delemtől függően) kapható támogatás 
módja: átutalás vagy postai kifizetés. 
Az ügyintézés itt is a Családtámogatási 
Irodánál történik. A beiskolázási támo-
gatást azok vehetik igénybe, akik szo-
ciálisan rászorultak és életvitelszerűen 

Csepelen élnek, valamint a gyermekük 
nappali tagozatos tanuló. A támogatást 
évente egyszer, augusztus-szeptember 
hónapban lehet kérni.

A Családtámogatási Iroda címe: Petz 
Ferenc u. 1–3. Az ügyfélszolgálat az 
alábbi nyitvatartással várja az igény-
lőket: hétfő: 8‒17.30; kedd: 8‒15.30; 
szerda: 8‒16; csütörtök: 
8‒15.30; péntek: 8‒12 
óra. Bővebb információ 
itt érhető el: 

A csepeli polgármesteri hivatal 
idén is megrendezte hagyomá-
nyos gyereknapi programját, a 
városháza-látogatást. Az esemé-
nyen valamennyi kerületi általá-
nos iskola képviseltette magát.

A gyerekeket Borbély Lénárd polgár-
mester fogadta a nagytanácsteremben, 
ahol játékos testületi ülésen vehettek 

részt. Megismerkedhettek az önkor-
mányzat működésével, a testületi ülések 
mentével, a polgármester feladataival. 
Dr. Vincze Anikó a jegyző munkájával 
ismertette meg a jelenlévőket. A gyere-
kek körbejárták a hivatalt, betekintést 
nyerhettek a szervezeti egységek műkö-
désébe, megismerkedhettek az alpolgár-
mesteri és a jegyzői irodával. A látoga-
tás a polgármester tárgyalószobájában, 

majd dolgozószobájában folytatódott, 
ott mindenki beülhetett a polgármesteri 
székbe. A látogatás végén szendvicsek-
kel és süteménnyel kínálták a gyereke-
ket, a névre szóló emléklap mellett aján-
dékot kaptak.

Hajnal Ádám: „Nagyon 
jól éreztem magamat, 
nagyon érdekes volt a 
program, a szavazás 
volt a legizgalmasabb. 
A gyereknapot otthon 
ünnepeljük, ajándék, él-
mény mindig szokott lenni. Szerintem ez  
a nap a felszabadultságról szól.”

Mincsik Léna: „Jó él-
mény volt a látogatás. 
A szavazás tetszett 
leginkább, a polgár-
mester helyén ülhet-
tem, de a szobáját is jó 
volt látni, körülnézni ott. 
Gyereknapon egy kalandparkba megyünk  
a családommal, amit már nagyon várok.” 
| Potondi Eszter

LEBONTJÁK AZ ÜZLETSORT

A Víztorony melletti üzletsor bontása május 21-én kezdődött 
el. Az épület műszaki állapota már katasztrofális volt, hajlék-
talanok költöztek be, illetve ismeretlenek részben felgyújtot-
ták. Az épület helyét az önkormányzat rendbeteszi. 

ÖNKORMÁNYZAT

SEGÍTSÉG AZ ISKOLÁHOZ 
ELSŐSÖKNEK, FELSŐSÖKNEK

GYEREKEK AZ ÖNKORMÁNYZATBAN

AKTUÁLIS

ISKOLAKEZDÉSI TÁMOGATÁS

Csepel polgármestereként és négy-
gyermekes édesapaként személyesen 
is nagyon fontosnak tartom a kerületi 
gyermekek és családok támogatását, 
éppen ezért indítottuk útjára 2015-ben 
Csepeli Gyermeksziget Programunkat.

A program keretében megújítottuk 
a Rákóczi Kert – Családok Parkját, a 
Csepeli Napközis Tábort, közösségi 
tervezéssel újjávarázsoltuk a Kolonics 
György Szabadidőközpontot. A  kerü-
leti óvodák, bölcsődék játszóudvarainak 
felújítása után pedig jól haladunk a cse-
peli általános iskolák rendbetételével.
Ezzel párhuzamosan folyamatosan újít-
juk meg, tesszük korszerűbbé és bizton-
ságosabbá Csepel játszótereit is. 

A gyermekbarát fejlesztések mellett a csepeli csalá-
dok mindennapjaiban is igyekszünk segítő kezet nyúj-
tani. A  szeptemberi tanévkezdés anyagi terheinek 
enyhítése érdekében tanszerekre beváltható iskola-
kezdési utalvánnyal segítjük a csepeli családokat!

A csepeli gyermekek és az itt élő családok mellett 
min dig kiálltunk, támogatásunkra, segítségünkre 
aho gyan eddig, a jövőben is számíthatnak!

A 25.000 Ft értékű utalványokat 2025. június 1. és 
2025. július 15., valamint 2025. szeptember 1. és 
2025. szeptember 30. között ügyfélfogadási időben 
Budapest Főváros XXI. Kerület Csepeli Polgármeste-
ri Hivatal Családtámogatási Irodája Ügyfélszolgá-
latán (cím: 1211 Budapest, Petz Ferenc u. 1–3.) lehet 
átvenni a nyilatkozat nyomtatvány leadása után, sze-
mélyi igazolvány és lakcímkártya bemutatása mellett.

TISZTELT CSEPELI SZÜLŐK!

GYERMEKÜK ÁLTALÁNOS ISKOLAI TANULMÁNYAIHOZ NAGYON SOK SIKERT KÍVÁNOK!

25 000 Ft
BORBÉLY LÉNÁRD

Csepel polgármestere

2025 Iskolakezdesi-tamogatas-CSH-1per2.indd   12025 Iskolakezdesi-tamogatas-CSH-1per2.indd   1 2025. 05. 15.   14:092025. 05. 15.   14:09

PÁLYÁZAT

Jó tanuló, jó sportoló díj
Kitűnő tanulmányi eredmények és kimagasló sporteredmény? 
Jelölje Ön is diákjait és sportolóit a Jó Tanuló, Jó Sportoló díjára!

Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata idén is díjazza 
azokat a diákokat, akik kiemelkedően teljesítettek 
a tanév során a sportban és a tanulmányaikban egyaránt!

Kik jelölhetők?
• Országos vagy nemzetközi szakszövetség által rendezett 

versenyen elért kimagasló sporteredmény
• Országos területi (budapesti) diákolimpia egyéni   

és csapat 1-3. helyezés
• Országos diákolimpia egyéni és csapat 1-6. helyezés
• Kiváló tanulmányi eredmény: Alsó tagozat: minimum 4,8; 

felső tagozat és középiskola: minimum 4,5

Jelölhetnek:
• Testnevelő tanárok (Diákolimpiai eredmények alapján)
• Sportegyesületek (Országos/Nemzetközi eredmények alapján)

Jelölési határidő: 2025. június 27. (péntek), 12:00
e-mail: hajduimi72@gmail.com; telefon: 06 20 365 8821

A beérkezett jelölésekről Csepel Önkormányzata Köznevelési, 
Sport és Ifjúsági Bizottsága fog dönteni.

Ismerjük el közösen 
a csepeli kiválóságokat!
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Sikeresen lezárult a közösségi egyeztetés, amelyet 
Csepel Önkormányzata idén májusban indított, hogy 
kikérje a kerületiek véleményét az önkormányzati 
lakások hasznosításáról. A mindenki számára elfo-
gadható és igazságos megoldás érdekében a képvi-
selő-testület kiemelten figyelembe fogja venni a kö-
zösségi egyeztetés eredményét.

Több mint ezer olyan bérlakás van a kerületben, amely mind 
az önkormányzat tulajdona, vagyis a csepeliek közös vagyo-
na. Egy régóta idejétmúlt rendelet alapján azonban ezek a la-
kások a valós piaci ár töredékéért kerülnek bérbeadásra. Egy 
újragondolt csepeli lakásrendelet biztosíthatná a rászorulók 
méltányos áron való lakhatáshoz segítését, másoknak pedig 
kedvezményes, de a valós piaci árakhoz jobban közelítő ön-
kormányzati lakásbérlést tenne lehetővé. 

MINDENKI RÉSZT VEHETETT 
AZ EGYEZTETÉSBEN
A közösségi egyeztetés kérdőívét 2025. május 7–31. között 
volt lehetősége kitölteni minden csepelinek. A Csepeli Hír-
mondóban megjelent nyomtatott kérdőívet a kerületi gyűjtő-
pontokon lehetett leadni, és a kérdőív online is kitölthető volt. 
Emellett egy 500 fős lakossági telefonos adatfelvétel is kiegé-
szítette a vélemények minél szélesebb begyűjtését. A kérdő-
ívre összesen 1418-an válaszoltak részletesen. Közülük 16% 
jelenleg is önkormányzati lakásban él, 82% pedig saját vagy 
bérelt, magántulajdonú ingatlanban lakik. 2% nem nyilatko-
zott a jelenlegi lakáshelyzetéről.

A TÖBBSÉG SZERINT VÁLTOZTATÁSRA 
SZORULNAK A LAKBÉREK
A válaszadók hozzávetőlegesen egyharmada (35%) helyes-
li, több mint felük (56%) viszont nem tartja megfelelőnek 
az önkormányzati lakbérek jelenlegi rendszerét, vagyis azt, 
hogy egy átlagos önkormányzati lakásért ma csupán 26 ezer 
forintot kér a kerület. 

Érthető módon, a jelenleg önkormányzati lakásban élők tar-
tanák meg inkább (69%) a jelenlegi lakbéreket, míg a magán-
tulajdonú ingatlanban élők többsége (64%) helyteleníti a mai 
rendszert. Figyelemre méltó ugyanakkor, hogy még az önkor-
mányzati lakásban élők közül is jelentős számban (16%) gon-
dolják úgy, hogy a jelenlegi bérleti díjak nem fenntarthatóak.

HAVI 118 EZER FORINT ÁTLAGOS LAKBÉRT 
TÁMOGATNA A TÖBBSÉG, A JELENLEGI BÉRLŐK 
72 EZER FORINTOT FOGADNÁNAK EL
Az egyeztetés során a csepeliek elmondhatták, milyen bérleti 
díjat kellene szerintük kérni egy átlagos önkormányzati laká-
sért, amihez hasonlót a magánpiacon havi 180 ezer forintért le-
het ma bérbe venni. A válaszokból kiderül, hogy a kerületiek 
leginkább 50–150 ezer forint közötti összeget, átlagosan havi 
118 ezer forintos bérleti díjat tartanának megfelelőnek egy ilyen 
önkormányzati lakásért. 

Azok a csepeliek, akik saját ingatlanjukban vagy magántu-
lajdonú albérletben laknak, szigorúbbak lennének: negyedük 
(22%) szerint pontosan ugyanannyiért kellene az önkormány-
zati lakásokat is bérbe adni, mint amennyiért a magánpiacon 
lehet hasonló lakást bérelni. 

A jelenleg önkormányzati lakásban élők érthető módon óva-
tosabbak: többségük szerint az lenne helyes, ha 50–100 ezer 
forint közé kerülne, átlagosan pedig 72 ezer forint lenne az 
önkormányzati lakások havi bérleti díja. Tehát még az önkor-
mányzati lakások bérlői is úgy látják, hogy a mai 26 ezer Ft/hó 
átlagos önkormányzati lakbér indokolatlanul alacsony.

A SZOCIÁLISAN RÁSZORULÓKAT 
50% KEDVEZMÉNNYEL SEGÍTENÉK A CSEPELIEK 
A rászorultak támogatása mindig érzékeny és felelősségteljes 
feladat, így a közösségi egyeztetés kérdőíve is külön kitért rá, 
hogy a szociálisan rászorulók számára milyen önkormányzati 
bérleti díjakat alkalmaznának a kerületiek. Az összesített vá-
laszokból az derül ki, hogy a csepeliek kb. 50%-os lakbérked-
vezménnyel segítenék a szociálisan rászorulókat azokhoz az 
önkormányzati lakásbérlőkhöz képest, akik rászorultnak nem 
minősülnek. Szociális rászorultsági alapon a kerületiek átlago-
san 58 ezer forintos havi bérleti díjat támogatnának. 

A KÖZÖS KÖLTSÉGET A BÉRLŐKNEK 
KELLENE MEGFIZETNI A KERÜLETIEK 
VÉLEMÉNYE ALAPJÁN
A bérleti díj mértéke mellett fontos kérdés az is, hogy ki fizesse 
a jövőben az önkormányzati tulajdonú bérlakások utáni közös 
költséget, hiszen jelenleg ezt a bérbeadó önkormányzat fizeti a 
bérlők helyett. A közösségi egyeztetés válaszadóinak majdnem 
kétharmada (63%) gondolja úgy, hogy a közös költséget a jövő-
ben a lakásban lakók kellene megfizessék akkor is, ha kedvez-

ményesen bérlik magát a lakást. A válaszadók közel harmada 
(30%) kitart amellett, hogy a közös költséget mindenképpen az 
önkormányzat fizesse a bérlők helyett. Ez utóbbi vélemény, ter-
mészetesen és érthető módon, a jelenlegi önkormányzati lakás-
bérlők körében sokkal gyakoribb. 

MIRE FORDÍTANÁK A CSEPELIEK 
AZ ÖNKORMÁNYZATI LAKÁSOKBÓL 
BEFOLYÓ TÖBBLETBEVÉTELT?
Az önkormányzati lakások bérleti díjainak átalakítása nemcsak 
igazságosabb és a csepeliek akaratának jobban megfelelő új 
rendszert teremtene, de jelentős többletbevételt is hozna a kerü-
letnek, amit Csepel fejlesztésére, az itt élők javára lehetne költe-
ni. De mik a legfontosabb területek, amire a kerületiek többsége 
a bérleti díjakból befolyó plusz pénzt fordítaná?

Legtöbbek szerint (58%) az önkormányzati lakások bérleti dí-
jából befolyó többletbevételt elsősorban ezeknek a lakásoknak 
a felújítására kellene fordítani. Közel ugyanennyien (56%) az 
egészségügy javítását is előtérbe helyeznék. A legtámogatot-
tabb fejlesztési célok között jelen van még a meglévő utak fel-
újítása és a kerületi földutak aszfaltozása (52%), a szociálisan 
rászorulók lakhatásának támogatása (51%) és a közbiztonság 
fejlesztése (48%) is.

ÖNKORMÁNYZATI BÉRLAKÁSOK: A PIACI ÁRAKHOZ 
JOBBAN IGAZODÓ, DE SZOCIÁLISAN ÉRZÉKENY 
MEGOLDÁST SZERETNÉNEK A CSEPELIEK
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Ötmilliárd forint keretösszegű az a pá-
lyázat, ami segítheti a társasházakat és 
lakásszövetkezeteket abban, hogy a táv-
hőfelhasználás mérhetővé és szabályoz-
hatóvá váljon.  A száz százalékban vissza 
nem térítendő támogatás segítségével 
összesen akár kétszázezer háztartásban 
valósulhatnak meg költségcsökkenést 
eredményező beruházások. Az okosmé-
rővel felszerelt társasházak lakói tény-
leges fogyasztásuk alapján, kevesebbet 
fizethetnek a távhőért. A pályázati fel-
hívás távolról leolvasható fűtési költ-
ségmegosztó eszközök beszerzéséhez és 
felszereléséhez, a meglévő készülékek 
cseréjéhez, funkcióbővítéséhez biztosít 
állami hozzájárulást. A távhővel ellátott 
lakóépületek a rendszerhez szükséges 
adatgyűjtők telepítéséhez is igényelhet-
nek vissza nem térítendő forrást. 

ANNYIT FIZET, 
AMENNYIT FOGYASZT
A program a támogatásra jogosult mint-
egy 410 ezer háztartás közel fele számá-
ra teremt lehetőséget korszerű mérési 

rendszerek kialakítására, saját forrás 
igénybevétele nélkül. A majdani fejlesz-
tések tehát nem terhelik meg a családok 
pénztárcáját, a rezsikiadásokat a fo-
gyasztás mérhetővé és szabályozhatóvá 
tétele csökkenti. A lakók a jövőben nem 
a légköbméterrel vagy az alapterülettel 
arányosan, hanem tényleges felhasz-
nálásuk alapján fizetnek a távfűtésért. 
A szabályozhatóság mellett a távolról 
leolvasott és folyamatosan nyomon 
követhető adatok is tudatosabb fo-
gyasztást tesznek lehetővé, ami a 
számlák csökkenéséhez vezet-
het a minisztérium szerint.

Az ötmilliárd forintos teljes 
keretösszegből egy pályázó 
legalább 100 ezer forint és 
legfeljebb 50 millió forint 
támogatást igényelhet. A 
kérelmeket a területi szem-
pontok figyelembevétele 
nélkül, beküldésük idősor-

rendjében bírálják el. A támogatott fej-
lesztések megvalósításának tervezett 
határideje 2026 vége. A program éles 
indulása 2025 nyarán várható. Nemzet-
közi Fejlesztési és Forráskoordinációs 
Ügynökség Zrt. honlapján érhetők majd 
el a pályázathoz szükséges dokumentu-
mok, tudnivalók. 

Szeptembertől minden iskolába készülő gyermek 
célzott, játékos fejlesztésben részesül az óvoda-is-
kola átmenet megkönnyítése érdekében. Dr. Bala-
toni Katalin felelős miniszterelnöki biztos és Király 
Nóra, a Fiatal Családosok Klubja (Ficsak) alapítója 
nyilvános fórumbeszélgetés keretében mutatták be 
azokat a változásokat, melyek ősztől lépnek életbe 
a nagycsoportos korú óvodások nevelésében. 

MI VÁLTOZIK ŐSZTŐL?
A kormány új rendelete értelmében szeptembertől az iskolába 
készülő gyerekeknek mindennap összesen 45 perces fejlesz-
tő tevékenységre van szükségük, amely segíti az iskolai élet-
re való felkészülést. A program célja a gyerekek fejlődésének, 
érési ütemének megfelelő játékos támogatás, mely hozzájárul 
a sikeres, örömteli iskolakezdéshez. Dr. Balatoni Katalin ki-
emelte, azért elengedhetetlen foglalkozni az óvoda-iskola átme-
nettel, mert az elmúlt években jelentősen romlott a gyerekek 
képesség- és készségszintje, a szociális kompetenciák, a moz-
gás- és a beszédkészség terén. Egyre több gyerek kerül be úgy 
a kiscsoportba, hogy óvodakezdéskor nem szobatiszta vagy 
nem tud beszélni. Az új fejlesztés nem tanulást, tankönyveket 
jelent, hanem élményt, ahol előtérbe kerül az élőszavas mese, 
a népi játék, az alkotás és a mindennapos mozgás. Sok helyen 
eddig is megvalósult mindez, mostantól azonban minden óvo-
dában kötelező lesz – hangsúlyozta. Az óvodák saját hatás-
körben dönthetnek arról, hogy a fejlesztést külön vagy vegyes 
csoportban valósítják meg. Az óvodavezetők körében végzett 
előzetes felmérés szerint csupán az intézmények hét százaléka 
vélekedett úgy, hogy a vegyes csoport a legmegfelelőbb az is-
kolai előkészítéshez, negyven százaléka szerint mindegy, hogy 
vegyes vagy homogén csoportban történik-e ez meg.  Az óvodai 
alapprogram egy keret, egy ajánlás, amely mellett a pedagó-
gusoknak megvan a módszertani szabadságuk, semmiben sem 
korlátozzák őket – tette hozzá Balatoni Katalin. „A legkisebbek 
támogatása a legnagyobb befektetés. Ha biztosítjuk számukra a 
mozgás örömét, az egyéni kibontakozás lehetőségét, akkor esélyt 
adunk egy egészségesebb, kiegyensúlyozottabb jövőnek” – tette 
hozzá Király Nóra hozzátéve: fontos, hogy az óvodai nevelés ne 
váljon ideológiai csatatérré, mert a gyerekek fejlődése, boldog-
sága és biztonsága nem lehet vita tárgya.

HOGYAN TÖRTÉNIK MINDEZ 
A KERÜLETBEN? 
„Csepelen a tanköteles korú gyermekek iskolára felkészítése az 
elmúlt években is eredményesen valósult meg, igaz nem 45 per-
ces formában. A tématerületek feldolgozásától, a fejlesztési te-
rületekétől függően, illetve differenciáltan a gyerekek tanulási 
képességeit, terhelhetőségüket figyelembe véve történt. Tagin-
tézményeink többsége vegyes életkorú csoportokban látják el a 
3-6 éves gyermekek nevelését, oktatását” – mondta Hirholczné 
Faragó Tünde, a Csepeli Csodakút Egyesített Óvoda intéz-
ményvezetője, aki azt is kiemelte, hogy a differenciált képes-
ségfejlesztés több szinten valósul meg. Az ismeretek átadása 
egyéni fejlesztések mentén történik, de élnek a párhuzamosan 
végezhető tevékenységek széles tárházával. A nagycsoporto-
sok részére tervezett és megvalósított foglalkozásba a kisebb 
korcsoportú gyermekek is bekapcsolódhatnak, számukra a ki 
és belépés adott. A kötelezően szervezett napi foglalkozások 
mellett megjelennek a fenntartó által fakultatív formában biz-
tosított programok is. Így a néptáncoktatás és egyéb mozgás-
kultúrát fejlesztő foglalkozás, mely szintén segítenek minden 
korosztálynak a képességeik kibontakoztatásában. „Intézmé-
nyeink többségében tehetséggondozó és felzárkóztató műhelyek 
is vannak, melyek főként a nagycsoportos óvodások fejleszté-
sére irányulnak. Ugyanakkor érdemes a segítő szakember há-
lót is megemlíteni, hisz 2025 szeptemberétől minden tagintéz-
ményünk iskolára felkészítését, a sajátos nevelési igényű (SNI) 
gyerekek ellátást gyógypedagógus is segíti és támogatja, hiszen 
Csepelen minden tagintézmény jelenleg SNI ellátó is” – tette 
hozzá Hirholczné Faragó Tünde. | Potondi Eszter

ÚTON AZ ISKOLÁBA OKOSESZKÖZÖKKEL A PONTOS MÉRÉSÉRT

ÓVODA AKTUÁLIS

A jelentkezés módja és a részvétel feltételei:
A hajókiránduláson való részvétel ingyenes, de előzetes regisztrációhoz kötött, a szabad férőhelyek függvényében. 
Jelentkezni 2025. június 5–6-án, reggel 8 órától a csaladihajokirandulas@csepelivaroskep.hu e-mail címen lehet. A hajókirándulásra 
csepeli lakcímkártyával rendelkező családokat várunk 3–11 év közötti gyermekeikkel közösen, legfeljebb két felnőtt (szülő, nagyszülő) kíséretében.

CSALÁDI 
HAJÓKIRÁNDULÁS
INGYENES

2025. JÚNIUS 14. (SZOMBAT)

JELENTKEZÉS: 2025. JÚNIUS 5–6.

TARTSANAK VELÜNK!

Borbély Lénárd
Csepel polgármestere

Kedves Csepeli Családok!
A nyár beköszöntével újra családi hajókirándulásra hívom 
Önöket – ahogy megszokhatták tőlünk, most is ingyenesen!

Idén is folytatódnak közös sétahajós programjaink a Dunán. 
Egy önfeledt és vidám napot tölthetünk újra együtt a család 
minden tagjával, a legkisebbektől a legnagyobbakig. Színes 
gyermekprogramokkal, fantasztikus meglepetésekkel és 
teljes körű vendéglátással várjuk Önöket szeretettel.

Legyenek részesei a közös élménynek, tartsanak velünk!

CSEPEL POLGÁRMESTERE  BORBÉLY LÉNÁRD

Hajokirandulas_NYARI-CSALADI-209x133,4.indd   1Hajokirandulas_NYARI-CSALADI-209x133,4.indd   1 2025. 05. 27.   14:412025. 05. 27.   14:41

A Móra Ferenc Általános Iskola 
fennállásának 65. évfordulóját 
színvonalas műsorral ünnepel-
ték meg diákok, tanárok, szü-
lők május 16-án. Képeink itt ké-
szültek.

65 ÉVES A MÓRA

fotó: Milkovics
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Május elején új gyorsétterem épí-
tését kezdték el a Csepel Plaza 
parkolójában. A munkafolyama-
tok első részeként a vízvezeték 
kiépítését végzik el, ezért lezárták 
a teljes parkolót. A kivitelezést – 
amennyiben minden a tervek sze-
rint halad – 2026 elején befejezik, 
és a gyorsétterem, amely a bevá-
sárlóközpont food court szolgál-
tatásait is bővíti, február végén 
fogadhatja az első vendégeit. A 
fejlesztéssel nem érintett parkoló-
területeket előreláthatóan már no-
vemberben használatba vehetik a 
Csepel Plaza vásárlói – közölte ér-
deklődésünkre Farkas Zsuzsanna, 
a bevásárlóközpont igazgatója. 

NEM ÖNKORMÁNYZATI 
TULAJDON
Fontos tudnivaló, hogy a munkaterü-
let nem a csepeli önkormányzat, ha-
nem a Csepel Plaza tulajdona. Az épí-
tési engedély kiadása sem tartozik az 
önkormányzat hatáskörébe. Az építési 
engedélyt – mint minden hasonló eset-
ben – a kormányhivatal adja ki. A csepeli 
önkormányzat ugyanakkor folyamatosan 
figyelemmel kíséri a fejleményeket, kü-
lönösen a zöldterület védelme szempont-
jából, amely továbbra is kiemelten fontos 
feladat. A kivágást végző fél madárvé-
delmi szakember bevonásával végezte 
el a fakivágást a területen. A fás szárú 
növények pótlása nem marad el. A fej-

lesztés részeként a fakivágással érintett 
ingatlanokon új fákat és cserjéket ültet-
nek az engedélyben és jogszabályokban 
meghatározott nagyságrendben.

DÖNTENI FOGNAK 
A PARKOLÁSRÓL
Farkas Zsuzsanna elmondta: a parkolá-
si terület kapcsán lényeges megjegyezni, 
hogy itt az infrastruktúra átszervezése és 
fejlesztése során arra törekszenek, hogy 
a vásárlói igények kiszolgálása továbbra 
is biztosított legyen. A vásárlás élmé-
nyének a parkolás kényelme, biztonsága 
és gördülékenysége is elengedhetetlen 
része, ezért mindent megtesznek, hogy 
a jelenlegi építési területen a beruházás 
befejezése után is számottevő meny-
nyiségű parkolóhely álljon a látogatók 
rendelkezésére. Az újonnan épülő Bur-
ger Kinghez kapcsolódóan ugyanakkor 
további parkolóhelyeket is kialakítanak. 
Jelenleg több parkoláskezelési lehetősé-
get vizsgálnak, de konkrét döntés még 
nem született. Szeretnének megoldást 
találni egy régi problémára is, ugyanis a 
vásárlók jelzése és a kollégák személyes 
tapasztalata is azt mutatja, hogy a pláza 
parkolóját sokan lényegében P+R parko-
lóként használják. Ez azzal járt, hogy a 
ténylegesen vásárolni érkezők kevésbé 
tudták igénybe venni a parkolót. A cél 
az, hogy olyan, hosszú távon is fenntart-
ható és ügyfélbarát megoldás szülessen, 
amely minden látogató számára kiszá-
mítható és kényelmes parkolást bizto-

sít. A parkolási rend esetleges jövőbeni 
változásairól a döntéshozatali folyamat 
végén – előreláthatóan az ősz elején – 
adnak konkrét tájékoztatást.

A zöldterület védelmét illetően a be-
ruházás a hatályos építési engedélyben 
foglaltaknak megfelelően zajlik, amely 
részletes favédelmi és kertépítési tervet 
is tartalmaz. A megőrzésre kijelölt fák 
védelméről ideiglenes védelmi eszkö-
zökkel – például törzsvédő kalodákkal 
– gondoskodnak. Az építési munkálatok 
befejezése után a teljes érintett zöldterü-
let kertészeti helyreállítását is elvégzik, 
összhangban a jóváhagyott zöldterületi 
rehabilitációs tervvel. | Cs. A.

Május 31-én megnyílt a Csepeli 
Strand, ahol idén újra működnek 
a gyerekmedence vízi élményele-
mei, és a kültéri csúszdák a nyári 
szünet kezdetétől használhatók 
lesznek. Bár a jegyárak öt száza-
lékkal emelkedtek, a kedvezmé-
nyek megmaradtak. 

A Csepeli Strandfürdő generációk szá-
mára egyet jelent a nyár kezdetével. 
Nem csupán egy fürdőhely, hanem ta-
lálkozási pont, ahol családok és barátok, 
fiatalok és idősek osztoznak az élmé-
nyeken. A hetvenes-nyolcvanas évek-
ben hétvégenként gyakran már déltáj-
ban közölte a hangosbemondó: a strand 
megtelt, több vendéget nem fogad. Ez 
akár tízezer fürdőzőt is jelentett, de hét-
köznapokon is többezres tömeg élvezte 
a vizet és a napsütést. Akkoriban Buda-
pest három legnépszerűbb fürdője közé 
tartozott, amely annak is volt köszön-
hető, hogy néhány hétvégén különleges 
műsorok szórakoztatták a vendégeket. 
Az emelt belépőár ellenére a napozóte-
rasz előtt tülekedtek az emberek, hogy 
hallhassák Tamási Eszter tévébemondó 
anekdotáit és a fellépőket: Koós János 
vagy Aradszky László előadásait. A je-
gyek árát a látogatók magassága hatá-
rozta meg: 140 centiméter alatt fél áron 
lehetett bejutni. 

NAPVITORLÁK, ÚJ BÜFÉK
És mi a helyzet ma? A strand május 
31-én nyitotta kapuit, készen áll a nyá-
ri szezonra. A strand vezetőségétől 
megtudtuk, a gyerekmedencében újra 
működőképesek a régi vízi élménye-
lemek, amelyek évek óta nem működ-
tek. A nyári szünet kezdetétől a kültéri 
csúszdák is használhatóvá válnak, így a 

strandolók teljes mértékben kiélvezhe-
tik a vizes attrakciók adta lehetőségeket. 
Emellett idén nem csak a strandbüfé kí-
nál frissítőket és ételeket, hanem továb-
bi vendéglátóegységek is csatlakoznak 
a kínálathoz. A háttérben zajló karban-
tartási munkák biztosítják a zavartalan 
működést: az öntözőrendszer szezon 
előtti karbantartása befejeződött, a víz-
minőség javítása érdekében több szű-
rőmotort felújítottak, hogy a medencék 
vize a lehető legjobb állapotban legyen. 
Újabb napvitorlák érkezése is várható, 
hogy az árnyékot kereső vendégek ké-
nyelmesebben pihenhessenek. 

PROGRAMOK, JEGYÁRAK
A nyári szezon programjai között ismét 
szerepelnek a nagy népszerűségnek ör-
vendő Kölyöknapok, amelyekre július-
ban és augusztusban két hétvégén is sor 
kerül. Emellett június 7-én a Sportnap 
várja az aktív kikapcsolódás kedvelőit, 
ahol több ezer résztvevőre számítanak. 
A jegyárak tavalyhoz képest öt százalék-
kal emelkedtek. A felnőttek hétköznap 
4200, hétvégén pedig 5000 forintos áron 
válthatnak napi jegyet, míg a csepeli lak-
címkártyával rendelkező vendégek ked-
vezményes áron, hétköznap 3700, hétvé-

gén pedig 4200 forintért léphetnek be. A 
nyugdíjasok és diákok számára szintén 
elérhetőek kedvezményes jegyek: hét-
köznap 3400, hétvégén 3700 forintért 
látogathatják a strandot, míg a csepeli la-
kosok számára ezek az árak még kedve-
zőbbek, hétköznap 3200, hétvégén pedig 
3600 forintos áron. Akik délután érkez-
nek, azoknak pedig lehetőségük van az 
5 óra után váltott kedvezményes jegyre, 
amely egységesen 2600 forintba kerül. A 
nyugdíjasokat továbbra is kedvezményes 
belépési lehetőség várja: hétfőn, kedden 
és szerdán reggel kilenctől zárásig díj-
mentesen látogathatják a strandot csepe-
li lakcímkártyával és nyugdíjas ellátást 
igazoló papírral. 

Bár a világ megváltozott, a Csepeli Strand 
még mindig az a hely, ahol kiszakadha-
tunk a hétköznapok monotonitásából. 
Talán már nem mondják be a rádióban, 
hogy megtelt, de a víz ugyanolyan hűsítő, 
és a medencékből felszálló gyerekkacaj, 
a frissen sült hekk íze és a lángos illata 
ugyanúgy idézi a nyár gondtalan vará-
zsát, mint egykor.

A teljes árlistát a Csepeli Strandfürdő 
Facebook-oldalán találják. | LG

FEBRUÁRRA KÉSZÜLHET EL A GYORSÉTTEREM STRANDOLÁS EGYKOR ÉS MA
AKTUÁLISAKTUÁLIS

Parádés mérkőzéssel zárta a bajnoksá-
got a Csepel FC Utánpótlás Sportegye-
sület U19-es csapata: 8:1-re győzött  
a Dabas ellen. A csapat az egész sze-
zonban kiválóan menetelt, melynek meg 
is lett az eredménye, hiszen 66 ponttal 

megnyerte a bajnoksá-
got. Az U19-es mérkő-
zést követően került sor 
a bajnokavatásra és az 
érmek átadására, me-
lyen részt vett Lovász 
Tamás, az MLSZ buda-
pesti igazgatója is. 

ELSŐK A BAJNOKSÁGBAN

A Nemzeti Népegészségügyi 
és Gyógyszerészeti Központ 
valamint a Belügyminisztérium 
Országos Katasztrófavédel-
mi Főigazgatóság is számos 
megkeresést kap a szezonban 
a csípőszúnyogok nagyszámú, 
zavaró jelenléte miatt. Ezekből 
kiderül, hogy elsősorban a szú-
nyogirtás kivitelezésével kap-
csolatos kérdések foglalkoztat-
ják a lakosságot. 

A felmerülő kérdésekre külön 
tájékoztatót készített a nép-
egészségügyi központ, melyet 
itt találnak: 

A katasztrófavédelem által  
koordinált országos szúnyog-
gyérítési program kapcsán 
gyakran intézett kérdésekre is 
választ kaphatnak a katasztro-
favedelem.hu oldalon. 

CSÍP, IRTANI KELL

fotó: Tóth Beáta

fotó: Fortepan / FŐMTERV

fotó: Tóth Beáta
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Csepelen

ÖSSZETARTOZÁS HÁZA 
18-24 ÓRA
1214 Budapest, Erdősor utca 33. I T.: 310 0118
e-mail: osszetartozashaza@csepelivaroskep.hu

18.00 A nyúlpásztor – papírszínházi előadás
18.15 Jókai 200 tablókiállítás-megnyitó I 18.20 A tarokk és Jókai 
19.00 Retró-buli Szabó Zsuzskával és ifj. Szász Ferenccel
20.00 Jókai kertje I 20.45 Tabáni István fellépése
21.30 A csillagászat Jókai Mór korában I 22.30 
LED-zsonglőrműsor 23.00 Tárlatvezetés az Összetartozás 
Házában. 
Kérjük, a vezetésre előzetesen regisztráljanak elérhetőségeinken!
 

További programok: Egy éjszaka a csillagok alatt – távcsöves 
csillagnéző; óriás hétpróba − családi játék; egy perc és nyersz 
kihívások; márc kóstoló: egy elfeledett, édes, frissítő íz; 
szabadtéri fajátékok; a Csepeli Kertbarát Kör 
és a Magyar Paskievics Tarokk Egyesületek kitelepülése

KIRÁLYERDEI MŰVELŐDÉSI HÁZ 
18-24 ÓRA

1213 Budapest, Szent István út 230. I T.: 278-2747
 e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu

18.00 Csep Jazz Dance; Island Rock Csepel TSE; 
The Lab Hipp-Hopp Tánciskola I 19.00 Kacor Király − 

a Kalamajka bábszínház előadása I 19.40 Máglyagyújtás, 
szalonnasütés I 19.45 Táncház az ÖrvendŐ zenekarral 

20.30 Abba Sisters I 21.15 Csibe és barátai zenélnek
 

Tárlatvezetés a múzeumban: 21.15-től. 
Sok játék, kiállítások, múltbéli barangolások, kovácsolás, 

hangfürdők (19, 21 óra), vízi dallamok, terepasztal 
többszázezer kockából, korrigál-lak stúdió, jazz-dance.
A Tamariska-domb alatti óvóhely 16 és 22 óra között 

bejelentkezés nélkül látogatható. Vezetések: 17, 18.30 és 20 órakor.

A csepeli programokon való részvétel ingyenes. A fővárosi Múzeumok
Éjszakája karszalagok aznap mindkét helyszínen megvásárolhatók. A programváltoztatás jogát fenntartjuk!

SZOMBA
T

Királyerdei
Művelődési Ház

ÉRDEKES ELŐADÁS A KLUBNAPON
A Csepeli Mozgássérültek Önálló Egyesülete májusi klubnapjá-
nak vendége dr. Dobák András volt. A Tóth Ilona Egészségügyi Szol-
gálat korábbi főigazgatója szakmáját tekintve mikrobiológus és labo-
ratóriumi szakorvos. A résztvevők érdekes előadást hallgathattak meg 
a fertőző betegségekről, a korábbi nagy (világ)járványokról, a védőol-
tások szükségességéről.

A témák aktualitását a hazánkban ötven év után felbukkant ragadós 
száj- és körömfájás járvány, a világjárványt okozó covid, a kórházi fer-
tőzések és azok következményei adták. A főorvos felhívta a figyelmet 
arra is, hogy egészségünk védelme érdekében szükség van a higiénés 
szabályok folyamatos betartására, majd válaszolt a jelenlévők kérdé-
seire. A rendezvényen részt vett, 
a beszélgetést moderálta Szuhai
Erika, az önkormányzat szociális, 
egészségügyi és fogyatékosügyi 
bizottságának szakértője. 

Az egyesületbe folyamatosan 
várják a jelentkezőket: csütörtö-
könként 9 és 12 óra között tarta-
nak fogadóórát a Szabó Magda 
Közösségi Térben lévő irodában 
(Simon Bolivár sétány 4–8.), te-
lefonszám: 06-20/545-0121.

JÓTÉKONYSÁGI KIÁLLÍTÁS
Szilágyi Péter amatőr festőművész felajánlásának köszönhetően első 
alkalommal rendezték meg a Csepeli Munkásotthonban a Kompánia 
Alapítvány jótékonysági kiállítását. A tárlatot Busa Gabriella alpol-
gármester nyitotta meg. A festmények meghatározott adományösz-
szegért (50 000–220 000 Ft) vásárolhatók meg, a kiállítás lezárultá-
val, június 30-ával pedig átvehetők. A megnyitót követően a képek 
az Artplatz online aukciós térben is elérhetők. A jótékonysági kiállítás 
bevétele teljes egészében a Kompánia Alapítványt illeti; működéséhez 
járul hozzá. A tárlaton egy meglepetés alkotás is kiállításra került, me-
lyet egy tehetséges, de nagyon nehéz körülmények között élő középis-
kolás Kompánia tanodás fiatal készített. A képért befolyó összegből a 
diáklány kollégiumi és iskolai étkezését támogatják. | P.E.

EZEN A NAPON 
LETTÉL NÉPPÉ
A következő ünnep, amelyet megtartunk  
a zsinagógákban, a sávuot – a Tóra-adás 
ünnepe – ötven nappal van pészah után. A 
Tórában egyrészt, mint a „gyülekezés ün-
nepe” (áceret), másrészt a „zsengék bemu-
tatásának ünnepe” (chág hábikurim) van 
megemlítve, de legfőképp a Tóra-adás ün-
nepének tartják. Ezen a napon olvassák fel a 
tíz parancsolatot a zsinagógában. Az Egyip-
tomból csodálatos módon kiszabadult gyü-
levész rabszolgahad néppé-nemzetté válá-
sának legfontosabb tényezője nem a fizikai 
szabadulás volt. Ha így lett volna, akkor ha-
marosan elfoglalják az őseinknek ígért Ká-
naánt, az Ígéret Földjét, és a környező népek 
mintájára élik életüket. Mint ismeretes, nem 
ez történt. A megszabadult nép nem tudta, 
mit kezdjen a számára ismeretlen fogalom-
mal, a szabadsággal. Kialakult egy kétértel-
mű helyzet, melynek tarthatatlansága egyre 
nyilvánvalóbbá vált. Egyrészt nagy lelkese-
déssel fogadták a Mózes által adott Tórát 
„megtartjuk és meghallgatjuk” felkiáltással 
(ami persze fordított sorrendben sokkal ész-
szerűbb lett volna), másrészt az első adan-
dó alkalommal megszegték minden szavát, 
megkeserítve ezzel Mózes életét. Így követ-
kezett aztán be a negyvenévi vándorlás a 
sivatagban, mely idő alatt kihalt az egykor 
rabszolgaságban élt nemzedék, s egy új, fo-
gékony generáció népesítette be az Ígéret 
Földjét. Később kiderült, hogy nem elég a 
függetlenség, ha hiányzik a szellemi össze-
tartó erő, ami megakadályozza, hogy egy 
nép beolvadjon a környező népek kultúrájá-
ba. S a zsidó nép esetében ezt az összetartó 
erőt a Tóra képviselte akkor is, most is. Él-
het valaki bárhol, a világ különböző orszá-
gaiban, beszélhet bármilyen nyelven – mégis 
van egy közös nyelvük, kultúrájuk – a Tóra. A 
Tóra az, ami összeköti a világ minden részén 
szétszóródott zsidókat. Mi tartottuk meg a 
Tórát – a Tóra tartott meg bennünket, hisz 
ez csinált belőlünk népet. „Figyeld és hall-
jad, Izrael! Ezen a napon lettél az Örökkéva-
lónak, a te Istenednek népe. Hallgass tehát 
a szavára, és tedd meg parancsolatait és 
törvényeit…” (5Mózes 27:9-10.) Ezt mondta 
Mózes népének vándorlásuk negyvenedik 
évében – a bolyongás végen. 
Naftali Kraus nyomán Kerényiné Rippner Zsuzsa

EGYHÁZI ÉLET

Busa Gabriella alpolgármester 
nyitotta meg Szilágyi Péter tárlatát

fotó: Tóth Beáta



csepeli hírmondó csepeli hírmondó12 13SZABADIDŐ SZABADIDŐ

SULITURNÉ CSEPELEN

Élő koncerttől volt hangos a BKSZC 
Weiss Manfréd Technikum Mansfeld 
Péter terme május 23-án: a Dirty Slippers 
zenekar Magyar Rekord-díjas Suliturné 
programja látogatott el a diákokhoz. Ez 
egy drog és alkohol elleni, valamint az 
egészséges életmódot népszerűsítő egye-
di programsorozat, amely már 2011 óta 
látható a Kárpát-medencében. 

A program megalapítója, Lobó-Szalóky  
Lázár még egyetemistaként hozta létre 
a Suliturnét, azzal a céllal, hogy a zene 
erejével segítsenek átadni fontos üzene-
tet a fiataloknak: nem ronthatják el már 
tinédzserként az életüket azzal, hogy 
kábítószerhez és alkoholhoz nyúlnak. A 
Dirty Slippers egy remek hangulatú 
koncerttel kezdte a programot, ahol a 
diákok együtt énekeltek és tapsoltak ve-
lük, igazi bulihangulat alakult ki. A jó 
hangulat a már sokkal nehezebb témáról 
szóló prevenciós előadáson is folytató-
dott, ahol előbb a zenekar frontembere 
beszélgetett a gyerekekkel a kábítósze-
rek veszélyeiről, mindezt több megtör-
tént példával szemléltetve, majd Ipsits 
Anita, a Szafi csapat vezetője tartott 
előadást az egészséges táplálkozás té-
májában. Lobó-Szalóky Lázár megke-
resésünkre elmondta, nagyon örülnek 
annak, hogy újra a Weiss Manfréd Tech-
nikumba juthatott el a Suliturné, tavaly 
csak pár évfolyam előtt valósult meg a 
program. A prevenciós munkát folytat-
ják, legközelebb Tiszaújvárosban, majd 
Kőbányán lesznek Suliturné-koncertek, 
nyáron pedig ifjúsági táborokba is ellá-
togatnak. 

„Kicsiként is nagynak lenni!” – in-
vitálta az idei csepeli gyereknap 
plakátja a kerületi családokat, 
gyerekeket. A Puli sétány meg-
telt május utolsó vasárnapján, 
rengeteg programot, látnivalót 
kínáltak a nap ünnepeltjeinek. Az 
eseményt ezúttal is a Csepeli Vá-
roskép szervezte az önkormány-
zat támogatásával. 

Felsorolni is nehéz, mi minden várta a 
gyerekeket, családokat ezen a napon.  
A különféle állomáshelyeken az állatok, 
az építészet, a művészetek és a sport té-
mája köré csoportosuló kihívásokat kel-
lett megoldani. A nagyszínpadon zajló 
programokat is a tapasztalás és szóra-
kozás kettős élménye jellemezte. Salva-
dor, a peonzabajnok a Real Madrid nevű 
trükkre tanította a focirajongó kissráco-
kat. Tóth Pál tanár úr látványos fizika-
órája stílusosan a cseppfolyós nitrogénre 
öntött forró víz okozta robbanással zá-
rult. Nagy sürgés volt ott is, ahol begóni-
át, bársonyvirágot ültettek a gyerekkezek 
által díszített virágcserepekbe. A csepeli 
civil szervezeteken kívül egy országos 
civil szervezet is jelen volt: a tízéves, 
Király Nóra vezette Fiatal Családosok 
Klubja (Ficsak) ajándékokkal és a tombo-
la fődíjaként felajánlott elektromos rol-
lerrel kedveskedett a gyerekeknek.

ÉLMÉNYEK, JÁTÉKOK, 
TUDOMÁNY
Miközben a színpadon Csepp barát, a 
vízcseppet formázó kedves, kék figura a 
gyerekeket biztatja a vízfogyasztás fon-
tosságára, a három és fél éves Heidi épp 
a lovas körhintáról száll le. Már nem kell 
kapaszkodnia, visszakapja a lufit. Jövő-
re újra itt a helyük: a kisvonat, a legózás 
és az ugrálóvár kihagyhatatlan volt!  

A Dér család minden évben kilátogat 
a csepeli gyereknapra. Mindent meg-
néznek, s ami igazán tetszik a hatéves 
Zalánnak és kétéves Zorkának, ott több 

időt töltenek − mondja az édesanya, ke-
zében a nemrégiben barkácsolt színes 
tulipánokkal. Az apuka a közelben el-
helyezett csillagászati távcsövekre vet 
pár pillantást, szeretné kipróbálni eze-
ket. Az érdeklődőknek Szabó Olivér 
Norton, a Csillagászati és Földtudomá-
nyi Kutatóközpont munkatársa mesél a 
napfoltokról, amit most többen is meg 
tudtak nézni. Az innen csak egy ugrás-
nyira található csillagösvényen egy kvíz 
kitöltésével még közelebb kerülhettek a 
gyerekek a bolygókhoz. „A Mars bolygó 
hangja olyan volt, mint egy búgó nagy-
bőgő és a szél keveréke” − avat be friss 

élményeibe a fülhallgatót épp a helyére 
visszaakasztó Noel.

Az öttusa vívóállomásánál a filmek-
ből ellesett mozdulatokkal ügyesen 
vívó anyukára, Orosz Zsuzsannára és 
a tizenkét éves lányára, Fannira leszek 
figyelmes. „Ez már a negyedik állomá-
sunk! A tudománynál egy tükröt nézve 
kellett egy csillag formát lerajzolni, az 
építészetnél puzzle volt. Apával együtt 
virágot is ültettünk” – meséli a kislány, 
és már sietnek is tovább.  

A fák alatt egy apuka, nyakában sálként 
kígyózó boával és Laurával a karjában 
fotót küld anyának. S hogy milyen a kí-
gyósál viselése? „Selymes, nem semmi 

élmény!” – osztja meg velem benyomá-
sait a családfő az egzotikus állatsimo-
gatóból távozóban. Mihaleczki Matyi-
val, a hetedikes kispesti fiúval szintén 
a kígyóknál találkozom. Egy csoport-
foglalkozáson szeretett bele a hüllőkbe; 
most önkétesként segíti az embereknek 
kézbe venni Szakit, a szakálas agámát. 
Filipszki Vivien állatgondozótól meg-
tudom, hogy a kígyósimogató sztárja, a 
Bandi névre hallgató két és fél méter 
hosszú, boa constrictor imperator nős-
tény példánya azért olyan jámbor, mert 
kiskora óta kézhez van szoktatva. De 
voltak itt királypitonok, gabonasiklók, 
leopárdgekkók, és a világ legnagyobb 
csigája, az achát csiga is látható volt. 
| Pozsonyi Vera

GYEREKNAP A PULI SÉTÁNYON

A korábbi évekhez hasonlóan ismét megrendezték 
a gyereknapot a csepeli tűzoltóságon. A vendége-
ket Turóczi Róbert parancsnokhelyettes fogadta, aki 
kora délután arról számolt be, hogy csaknem ezren 
látogattak el a laktanyába.  

A legnagyobb érdeklő-
dést egy délelőtti bemu-
tató váltotta ki, amikor a 
katasztrófavédők azt je-
lenítették meg, hogyan 
történik az életmentés 
egy balesetet szenvedett 
járművezető esetében. 

Sokan voltak kíván-
csiak a habgeneráto-
ros oltásra, amelyet 
kizárólag zárt helyi-
ségekben, például 
pincékben alkalmaz-
nak, ahol nincsen 
ember, s a tűzoltók 
nem tudják megkö-
zelíteni a helyszínt. Természetesen mód nyílt rá, hogy 
a gyerekek tűzoltófecskendővel oltsanak el kisebb 
tüzet, felpróbálják a katasztrófavédők felszerelését, 
rajzoljanak, ügyességi próbákon álljanak helyt. A gya-
korlóriasztás látványa mindig nagy élmény, amikor a 
tűzoltóautók szirénázva, fényjelet használva nagy se-
bességgel kivonulnak a laktanyából. | Cs. A. 

GYEREKNAP A TŰZOLTÓKNÁL

VideóFotókfotó: Hajdú Ágnes és Milkovics

fotó: Milkovics
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Harmadjára rendezték meg a 
Csepel SC korábbi sportolóinak 
találkozóját a Királyerdei Műve-
lődési Házban május 23-án, ame-
lyen egykori olimpiai érmesek, vi-
lágbajnokok is megjelentek. Régi 
sporttársak, barátok idézték fel 
korábbi sikereiket, osztották meg 
élményeiket, meséltek mindarról, 
amik pályafutásuk után történtek 
velük az elmúlt évtizedekben. 

A sportolókat Borbély Lénárd polgár-
mester köszöntötte, aki arról beszélt, 
hogy a találkozó nemcsak múltidézés, 
hanem tisztelgés is mindazok előtt, akik 
a Csepel SC színeiben öregbítették a 
kerület hírnevét. „Jó volt látni, mennyi 
élményt, barátságot és életre szóló taní-
tást adott a sport a megjelenteknek. Ezek 
azok a pillanatok, amelyek újra és újra 
emlékeztetnek minket arra, hogy mit je-
lent csepelinek lenni” – mondta.

A találkozón részt vett többek között 
Melis Antal olimpiai ezüstérmes eve-
zős, Kovács István világbajnok birkózó, 
Buzek László sokszoros magyar bajnok 
röplabdázó, Papp Margit Európa-bajnok 
atléta. Székely László kosárlabdázó, akit 
sokan Cinóberként ismernek, s aki tag-
ja volt annak a kosárlabda-csapatnak, 
amely 1989-ben utoljára bajnoki címet 
szerzett a Csepelnek. Felidézte azokat 
a meccseket, amelyeket a nagy rivális 
Honvéddal, Oroszlánnyal vívtak, s a 
nézőtéren még a csillárokon is lógtak az 
emberek. Megemlítette Liptai Istvánt, 
a legendás edzőt, aki sokat követelt tő-

lük, de meg is lett az eredménye. Szabó 
János országúti kerékpáros eddig nem 
ismert élményét osztotta meg, ő ugyanis 
eleinte kézilabdázott, s később lett ke-
rékpáros. A kerékpárosok csapata egy 

nagy család, s aki ezt a sportágat űzi, az 
igazi megszállott. Régebben olcsó bica-
jokkal versenyeztek, de manapság egy 
komoly bicikli ára húszezer euró körül 
mozog. | Cs. A. 

EMLÉKEK, BARÁTSÁGOK, TALÁLKOZÁSOK 

IV. CSEPELI CSALÁDI SPORTNAP

2025. június 7-én, szombaton  

9-15 óráig a Csepeli Strandfürdőn

Ezen a napon egész Csepel mozogni fog!

Több mint 30 sportágat
tudsz kipróbálni,

több mint 35 kerületi

egyesület jóvoltából,

és rengeteg nyári tábor

közül választhatsz!

Csepeli Strandfürdő: 1213 Budapest, Hollandi út 14.

Tel.: +36 30 839 6620, e-mail: csepeluszas@gmail.com

A házirend betartása kötelező, a programváltozás jogát fenntartjuk!

Kérjük a sportos családokat, hogy gyalog,

kerékpárral vagy rollerrel érkezzenek,

mert parkolási lehetőség csak

korlátozott számban áll rendelkezésre!

A PROGRAMOKON A RÉSZVÉTEL INGYENES,

DE HELYSZÍNI REGISZTRÁCIÓHOZ KÖTÖTT!

Sportágak: Akrobatika, Birkózás, Karate, 

Kick-Box, Tánc, RG, Villámtájékozódás, 

Kung-fu, Modellezés, Atlétika, Capoeira, 

Tollaslabda, Labdarúgás, Sakk, 

Strandröplabda, Kosárlabda, Kézilabda, 

Úszás, Kajak-kenu, Búvárkodás, Ökölvívás, 

Evezés,Ping-pong, Trike-Bike, Lövészet, 

Cross-fit, Vívás, Futás, AQUAfitness, 

Szinkronúszás, Vízilabda, Horgászat stb.

Vidám sportprogramok: kötélhúzás, 

retro játékok, drón reptetés, zsákban futás, 

légvárak, célbadobás, sorversenyek, 

sportkviz, interaktív játékrendszer, 

kartonhajó futam, akadálypálya

Színpadon: Táncbemutatók (Dance of Destiny, 

Island Rock, Csep’Jazz, ProFITeam, Csepel RG, 

Dance Express) és fitnesz programok (zumba, 

pound, funkcionális tréning, crossfit)   

Megkérdeztünk néhány vendéget, 
hogyan emlékeznek a régi időkre. 

Halmi József 
1974–86 között ke-
rékpározott a Cse-
pelben. Országúti 
kerékpárosként 
bajnoki ezüstérmet 
szerzett csapatban és 
egyéniben, valamint megnyerte a 
Pannónia Kupát 1979-ben. „Akko-
riban nagyszerű csapat állt össze: 
Szabó, Szűcs, Zámbori, Halmi. 
Télen Csepelen edzettünk úgy, 
hogy lekerekeztünk a Hollandi 
útra, majd vissza, s ezt megismé-
teltük tízszer-tizenötször. Vagy 
elbringáztunk a Kékestetőre, meg 
vissza. A csepeli evezőstelepen 
aránylag gyakran összejárunk más 
régi sportolókkal: atlétákkal,  
öttusázókkal, evezősökkel. Van 
öregfiúk kerékpárosverseny is. 
Szívesen jöttem el a mostani  
találkozóra, mert kellenek ezek  
a baráti összejövetelek.”

A 85 éves 
Lucsánszky László 
a hatvanas évek 
nagy evezős- 
generációjához 
tartozik. 1966-ban 

a világbajnokságon negyedik 
lett csapatban a fradista Sarló 
Györggyel és két csepelivel: 
Csermely Józseffel és Czakó 
Csabával. „Erős mezőnyben kel-
lett helytállnunk, de megvertük 
az NDK csapatát Berlinben. 1967-
ben Franciaországban másodikak 
lettünk az Európa-bajnokságon. 
Harminckét éven át edzettem a 
Csepelben, de a veteránok között 
a mai napig versenyzek. Vébé-
címet szereztem 55, 58 és 64 
évesen. Nekem Melis Tóni szólt, 
hogy újra megrendezik a mostani 
találkozót, s jól érzem magam a 
sporttársak között.”

Szekeres Ferenc 
többszörös ma-
gyar bajnok ma-
ratoni futó. „Van 
hat-hét korombeli 
atléta, akikkel rend-
szeresen összejárok. 
Létezik egy Volt csepeli atléták 
Facebook-csoport is, amelyen 
keresztül tartjuk a kapcsolatot. 
Futni már nem szoktam, de sűrűn 
gyalogolok a Kolonics sétányon 
vagy a Völgy utcában. Egyszer-
re úgy hat-hét kilométert teszek 
meg, aztán néhány nap pihenő 
következik. Fizikálisan jól érzem 
magam, de azért szoknom kell, 
hogy már 78 éves vagyok.”

Sporttársak között

fotó: Tóth Beáta
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Második helyen végzett az NBII 
délnyugati csoportjának rájátszá-
sában a Csepel DSE női kézilab-
dacsapata, miután az utolsó for-
dulóban 28:23 arányban legyőzte 
az éllovas Pécs együttesét. A 
helyszínen csaknem telt ház volt, 
a mérkőzés végén nagy volt az 
öröm a csepeliek részéről. A já-
tékosoknak járó érmeket Borbély 
Lénárd polgármester és Szabó At-
tila, Baranya Vármegye Kézilabda 
Szövetségének versenyigazgató-
ja adta át.  

A csapat utoljára négy évvel ezelőtt ért 
el ennél is komolyabb sikert, amikor 
megnyerte az NBII bajnokságát, és fel-

jutott az NBI/B-be. A lányok akkor csak 
egy szezon erejéig maradtak a felsőbb 
osztályban, mert visszapottyantak az 
NBII-be. Évekig reméltük, hogy újra si-
kerülhet egy osztállyal feljebb kerülni, 
vagy legalább dobogós helyet elérni. Ez 
utóbbi most valóra vált, s az ezüstére-
mért dicséret jár a csapatnak. 

A Pécs elleni mérkőzésnek az volt a tét-
je, hogy együttesünk a második vagy a 
harmadik helyen végez-e, a Pécs ugyanis 
már fordulókkal korábban megnyerte a 
bajnokságot. Ráadásul általában tizenöt-
húsz góllal győzte le az összes ellenfelét. 
Tehát úgy kezdhettük el a mérkőzést, 
hogy egy kis gólkülönbséges vereséggel 
is elcsíphető az ezüstérem. Erre valami-

lyen csoda történt, mert a csepeli lányok 
már a mérkőzés elején olyan lendülettel 
kezdtek, hogy a pécsiek sem akarták 
elhinni. Igyekeztek fogást találni a mi-
einken, mert számukra presztízskérdés 
volt a győzelem, de hiába erőlködtek, 
védekezésben és támadásban is alulma-
radtak. Szépen potyogtak a gólok, a Cse-
pel folyamatosan vezetett. A végén már 
a tartalékjátékosaink is harcba szálltak 
a cserepadról, s jó taktikai érzékkel az 
ellenfél összes próbálkozását sikerült 
rommá zúzni. A Pécs ezzel elvesztette 
veretlenségét a bajnokságban, a Csepel 
pedig bizonyította, hogy csak egy haj-
szál hiányzik ahhoz, hogy újra az NBI/
B-ben szerepeljen. 

Az ezüstérmet szerzett csapat játékosai: 
Csiki Janka, Kanyik Boróka, Klacsák 
Zsófia, Németh Hanna, Nikodém Adri-
enn, Pártos Orsolya, Pethő Virág, Piaz-
za Dóra Szimonetta, Pindák Bernadett, 
Pintér Zsanett, Rippel Tamara, Rubint 
Alexandra, Szijártó Helga, Szőts Eszter, 
Taligás Melinda, Tímár Petra, Tisóczki 
Tília, Tóth Kata, Vad Anna, Vukmann 
Viktória. Vezetőedző: Matuz István, 
edző: Pindákné Erdős Éva, kapusedző: 
Farkas Andrea. | Cs. A.

A Kazinczy Ferenc Általános Isko-
la tornatermében rendezték meg 
a Csepel-Bontó Kosárlabda Klub 
szakosztályi évzáróját, ahol Sza-
bó Róbert, a csepeli kosárlabda-
szakosztály vezetője értékelte a 
2024/25-ös szezon eredményeit. 
Az eseményen a korosztályok leg-
kiemelkedőbb játékosai különdíja-
kat vehettek át, valamint átadták a 
Liptai István-emlékdíjat is. 

Immár harmadik alkalommal adták át a 
legendás csepeli kosárlabdázóról, Liptai 
Istvánról elnevezett emlékdíjat. Idén 
először két fiatal tehetség részesült az 
elismerésben, amelyet Szabó Róbert, az 
emlékdíj alapítója, valamint a 92 eszten-
dős Judik Zoltán adott át. Judik Zoltán, 
az 1960-as római olimpiai csapat egy-
kori játékosa nem csupán Liptai István 
csapattársa volt, hanem közeli barátja is, 
aki a díjátadón a fiataloknak a kosárlab-
da iránti szenvedélyéről és elkötelezett-
ségről mesélt. 

Szabó Róbert a Csepeli Hírmondónak 
beszélt az elmúlt szezon kihívásairól és 
saját jövőjéről. Elmondta, a szakosztály 

nehéz időszakot élt meg, különösen azért, 
mert az U18-as csapat nem tudott elin-
dulni az országos előselejtezőn, amely 
mély csalódást okozott a klubnak. Az 
U16-os és az U14-es csapatok gyengén 
szerepeltek a szezon során, ami szerinte 
szokatlan jelenség a klub történetében. 
A változó eredmények és a hosszú évek 
megterhelése miatt Szabó Róbert komo-
lyan mérlegeli edzői karrierje befejezését. 

A díjátadáson jelen volt még Liptai Éva, 
a legendás kosárlabdázó lánya, valamint 
Bartók Gyula és Szabó Csilla, a csepeli 
kosárlabdacsapat egykori játékosai is. 

FIGYELEM, KITARTÁS
Szabó Andrea és Szabó Anna kiemelke-
dő teljesítményükért megkapták a Liptai 
István-emlékdíjat. Szabó Róbert lányai 
aktívan részt vesznek a szakosztályi 
munkában is, segítve a szervezést és  
a mérkőzések lebonyolítását. A lányok 
elmondták, a kosárlabda ötéves koruk 
óta életük meghatározó része, a játék 
szeretetét családi hagyományként örö-
költék. Anna hozzátette, a kosárlabdás 

közeg, amelyben felnőttek, hamar ma-
gával ragadta őket, és már gyerekként 
megtapasztalhatták a kosárlabda kü-
lönleges légkörét. Számukra a kosár-
labda egy olyan világ, amely megtanít 
az együttműködésre, a figyelemre és a 
kitartásra. Andrea hangsúlyozta, a játék 
jelentős mértékű koncentrációt igényel, 
és arra tanít, hogy mindig vegyünk fi-
gyelembe másokat, Anna pedig az ösz-
szetartó csapatban látja a legnagyobb 
erőt. A Szabó testvérek határozott célo-
kat tűztek ki maguk elé: mindent meg-
tesznek, hogy profikká váljanak. | LG

Harmadik helyen végzett az NBII dél-
nyugati csoportjának felsőházában a 
Csepel DSE férfi-kézilabdacsapata, mi-
után az utolsó fordulóban játék nélkül 
ítélték meg számára a győzelmet 10:0 
arányban a Nagykanizsa ellen. A mér-
kőzést a Laurencz László Sportcsarnok-

ban rendezték volna meg május 25-én, 
de az ellenfél nem állt ki. Úgy tudjuk, az 
ügy mögött a Nagykanizsa belső viszá-
lyai húzódnak meg, ezért nem utazott a 
csapat Csepelre. A szabályok értelmé-
ben ezért a Csepelnek adták a két pontot. 

Kézilabdásaink végig versenyben voltak 
a dobogós helyezésért a bajnokság so-
rán, de a hullámzó teljesítmény miatt az 
utolsó pillanatig kétséges volt, sikerül-e 
elérni a kitűzött célt. Akadtak mérkőzé-
sek, amelyek balszerencsésen alakultak 
számunkra, máskor viszont a lelkesedés-
nek is köszönhetően vertünk el erősebb-
nek tűnő ellenfeleket. A Pécs együttese 
jócskán kiemelkedett a mezőnyből, és 
toronymagasan lett a bajnokság győz-
tese. A tabellán a Nagykanizsa előzte 
meg még a csepeli fiúkat, de az egymás 
elleni összecsapáson mindössze egy gól-
lal győztek le minket Nagykanizsán. Jó 

eséllyel számíthattunk arra, hogy hazai 
pályán visszavágunk nekik. A fiúk is erre 
készültek, kár, hogy a mérkőzés végül el-
maradt. A tavalyi eredményhez képest a 
csepeli férfi-kézilabdacsapat két helyet 
lépett előre a bajnokságban, ami biztató 
a jövőre nézve. 

A bronzérmes csapat játékosai: Alexa 
Botond, Balogh Soma Levente, Berzéky 
Bence, Bognár Máté János, Bóka Do-
minik Levente, Borszuk Balázs, Elalfy 
Mohamed Ayman, Elek Ábel, Embero-
vics Milán, Glózik Balázs Pál, Igali Ger-
gő Ádám, Kalmár Balázs, Kiss Gergő, 
Kosztoványi András Krisztián, Márkus 
Balázs, Márkus Gergő, Nácsa Gábor, 
Papp Levente, Pápay Péter, Prihoda 
Barna, Schmidka Dominik, Simon Már-
ton Imre, Stiler Botond, Szijártó Máté, 
Tóth Ambrus. Kapusedző: Farkas And-
rea. Vezetőedző: Csepregi Tamás. | Cs. A.

Hosszú évek után ismét a Csepel férfi 
öttusacsapata lett Magyarország bajno-
ka, miután Koleszár Mihály, Bereczki 
Richárd és Pataki Zsombor kiemelkedő 
teljesítménnyel megszerezte az aranyér-
met. Koleszár Mihály ráadásul egyéni-
ben is első helyen végzett, tehát duplán 
örülhetünk, Bereczki Richárd pedig 
bronzérmes lett.  

Koleszár Mihálytól mindenki jó ered-
ményt várt az idei formája alapján. Ka-
iróban, az öttusa világkupa-sorozat első 
állomásán második helyen ért célba, 
majd a sorozat következő állomásán, Bu-
dapesten szintén másodikként végzett. 
Az országos bajnokság első versenyszá-
mában, vívásban a második legjobb ered-
ményt érte el, az akadálypályán pedig a 

leggyorsabban ment végig. Úszásban a 
negyedik legjobb idővel csapott célba, de 
tízpontos büntetést kapott, mert a megen-
gedettnél korábban hagyta el a medencét. 
A kombinált szám előtt így is komoly 

előnnyel állt az élen az őt üldöző Tamás 
Botond (Újpest) előtt. A bronzérmet a 
csepeli Bereczki Richárd harcolta ki, az 
ezüstérmes Tamás Botond lett. Koleszár 
Mihály ezzel megvédte a tavalyi bajnoki 
címét, igaz, akkor még a KSI-ben ver-
senyzett. A bajnoki döntő után így érté-
kelte teljesítményét: „Izgatottan vártam 
a versenyt, de a világkupa-szereplés mi-
att nem voltam a legfrissebb állapotban. 
Akadtak is hibák… Örülök annak, hogy 
a KSI után a Csepelnek is bajnoki címet 
tudtam szerezni.”

A magyar sikersportágnak tekinthe-
tő öttusáról újfent elmondható a hazai 
bajnokság alapján, hogy férfi és női 
versenyzőink a világ legjobbjai között 
vannak. | Cs. A.

EZÜSTÉRMES A CSEPEL DSE NŐI KÉZILABDA-CSAPATA ÁTADTÁK A LIPTAI ISTVÁN-EMLÉKDÍJAT 

BRONZÉRMES A CSEPEL DSE FÉRFI-KÉZILABDACSAPATA

ORSZÁGOS BAJNOK A CSEPEL ÖTTUSACSAPATA

Szabó Andrea és Szabó Anna

fotó: Hajdú Ágnes
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A Double DC Tánciskola és Táncszín-
ház második gálája egy felejthetetlen 
utazásra hív mindenkit, ahol a moz-
dulatok mögött valódi üzenet rejtőzik. 
Idén is több mint ötven árva gyermek 
tekintheti meg három különböző ár-
vaházból az előadást teljesen ingyen, 
ahogy a csepeli lakosok számára is to-
vábbra is díjtalan a belépés.

Képzeljük el, hogy egy világban élünk, 
ahol tilos táncolni, zenét hallgatni, éne-
kelni – sőt még a művészet tanítása is 
bűnnek számít. Ez a világ a Tiltánc nevű 
hely, ahol a hatalom elnyomja mindazt, 
ami örömet adhatna az embereknek. 
De vajon el lehet-e nyomni a zene és a 
tánc iránti vágyat? A Double DC fiata-
los lendülettel, humorral, drámával és 
látványos táncjelenetekkel mutatja be 
ennek a disztópikus világnak a történe-
tét, ahol néhány bátor fiatal rábukkan 
egy rejtélyes zenedobozra, és ezzel el-
indul egy izgalmas időutazás. 

Útjuk során találkoznak boszorkány-
nyal, múzsákkal, és egy sorsdöntő kér-
déssel: mit áldoznál fel a szabadságért? 
Ez az előadás nem csak szórakoztat 
– elgondolkodtat. A humor mögött ott 
van a valódi tartalom: az a kérdés, hogy 
miért fontos a művészet, mit jelent az 
összetartozás, és hogyan küzdhetünk a 
közöny ellen. 

Mindenkit várnak a Csepeli Mun-
kásotthonba (Árpád utca 1.) június 
22-én (vasárnap), 14 órakor. 

KÜLÖNLEGES TÁNCSZÍNHÁZI GÁLA SÉTÁLÓ UTCAI KÖNYVTÁR
II. Rákóczi F. út 106. I Tel.: 2763-512
Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár 21/1 
fszek2101@fszek.hu, fszek.hu/setalo
Nyitvatartás: h-sz: 12-19, k-cs-p: 10-17, sz: 9–14

PROGRAMOK   Június 4-e, 15-17 óra: (minden hónap 
első szerdája): Mandalaszínező klub. Élvezzük együtt 
a színezés nyugalmát. Klubvezető: Sütő Kata • Június 
6-a, 11 óra (minden hónap első péntekje): Kerekítő 0–3 
éveseknek. Játékos foglalkozás Farkas Katalin óvoda-
pedagógussal. • Június 11-e, 15-17 óra között: Netre-
valók! – foglalkozás idősek részére. Jelentkezés: www.
helloszulo.hu/netrevalok

SZOLGÁLTATÁSOK   Kedves pedagógusok! Várjuk az óvo-
dás és iskolai csoportokat könyvtárbemutató és könyv-
tárhasználati foglalkozásokra. Előzetes bejelentkezés 
szükséges. Tel.: 2763-512 • CloudLibray alapú ingyenes 
e-könyv kölcsönzőrendszer használata érvényes olvasó-
jeggyel. Ingyenes CD-, DVD-, diafilmkölcsönzés. Használt 
könyvek 200 Ft/db. Állományból kivont, jó minőségű me-
sekönyvek, szép- és szakirodalom. Adatbázisok a könyv-
tárban: http://www.fszek.hu/adatbazisok • Ha Ön még 
nem tagja könyvtárunknak, ne késlekedjen! 25 év alatt és 
70 év felett a beiratkozás ingyenes. Egyéb díjakról érdek-
lődjön honlapunkon: www.fszek.hu, személyesen, illetve a 
2763-512 telefonszámon • Kéthetente új könyvek! 50-féle 
folyóirat, internet, fénymásolás, nyomtatás, szkennelés. 

A FSZEK VALAMENNYI KÖNYVTÁRA JÚNIUS 7-E ÉS 9-E 
KÖZÖTT ZÁRVA LESZ.

Jegyek:

PROGRAM

RADNÓTI MIKLÓS MŰVELŐDÉSI HÁZ
1214 Budapest, Vénusz u. 2. | tel.: 278-2757
e-mail: radnotimuvhaz@csepelivaroskep.hu

TANFOLYAMAINK 

GYEREKEKNEK 

Ringató: szerda, 9.15-9.45; 10.00-10.30; 10.45-11.15.   
Vezeti: Venczel Mónika: ringato.hu

Bábos mesekuckó: kedd, 10-11 óra. Komplex fejlesztőfoglalkozás 
1,5-5 évesekre hangolva. Vezeti: Varga Krisztina; 
www.facebook.com/babosmesekucko

English with Ildi, angol tanfolyam gyerekeknek: 
Hétfő: 16.15-17.00 és 17.00-17.45. Jelentkezés és bővebb információ: 
Geier Ildi 06-20-547-4308; englishwithildi@gmail.com

Csep’ Jazz Dance: Csoportbeosztás korosztályonként.

FELNŐTTEKNEK
Gerincjóga: péntek, 8.15-9.15. A fizikai test egészségének 
helyreállítása elsősorban a testtartás, a helyes légzés 
és a relaxációra való képesség javításával.
Jelentkezés és bővebb információ: 
Illés Annamária, gerincjóga oktató: 06-20-224-9363 

Új! Hatha jóga: szerda, 17.30-18.30. Vezeti: Czine Erika jógaoktató: 
06-30-860-8518. Az első óra ingyenes! 

Capoeira Abolicao: kedd, 18.30-20.00; péntek, 19.30-21 óra

Gymstick: hétfő és csütörtök, 20-21 óra

Jóga a mindennapi életben: kedd, 18-19.30

Zumba: hétfő és csütörtök, 19-20 óra

Gerinckímélő torna: szerda, 20-21 óra

M.H. Jóga: hétfő, 14-16 óra

KLUBOK, KÖRÖK
Horgolókör: minden páros kedd, 17-19 óra. További részletek 
és jelentkezés: Madarassy Judit: csepelihorgoloklub@gmail.com

Játsszunk együtt! Játékklub minden hónap első szerdája, 14-17 óra

Kattanj a hálóra! Ingyenes számítógép- és internethasználói  
tanfolyam: szerda, 18-20 óra

Bővebb információ: www.csepelivaroskep.hu/radnoti
www.facebook.com/radnotimuvhaz

KIRÁLYERDEI MŰVELŐDÉSI HÁZ
1213 Budapest, Szent István út 230. | Tel.: 278-2747 | fax: 427-0341
e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu

CSEPELI HELYTÖRTÉNETI GYŰJTEMÉNY
CSEPEL ÉS A GYÁR TÖRTÉNETE – ÁLLANDÓ KIÁLLÍTÁS
A belépés díjtalan! Nyitvatartás: szerda 8.00-14.30, péntek 14.00-18.00, 
szombat 9.00-13.00, vagy csoportok számára, egyéb előre egyeztetett 
időpontban. A belépés díjtalan!

KIRÁLYERDEI TÁJHÁZ – NÉPRAJZI BEMUTATÓHELY
Díjmentesen megtekinthető a Helytörténeti Gyűjtemény 
nyitvatartási idejében.  

1956-OS CSEPELI BÜSZKESÉGPONT, CSEPEL 1944 
(TAMARISKA-DOMB) – ÁLLANDÓ KIÁLLÍTÁS
A tárlat díjmentesen megtekinthető, ezzel kapcsolatban érdeklődni 
lehet a művelődési ház telefonszámán. 

KÉZIMUNKA- ÉS SZŐNYEGSZÖVŐ SZAKKÖR: csütörtök 13-16 óráig

NYUGDÍJASKLUB: június 7., 14. szombat 15-18 óra.

Kerekítő mondókázó 0-3 éves korig. Kerekítő Manó torna 1-3 éves korig. 
Időpont: csütörtök 10 és 10.30. Vezeti: Farkas Katalin: 06-20-9677-628 
Beszélgetőkör. Nőalak. Egy hely, ahol kimondhatod! Egy este, ami jár! 
Klasszikus kommunikációs helyzetek. Megoldási technikák. Időpont: két-
hetente hétfőn 18-19 óra között. Jelentkezés: sajoannamaria@gmail.com
Új! Horgolási alapismeretek elsajátítása. Időpont:  június 7., szombat 
10-12 óráig. Regisztráció: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu
Női tánc-harmónia, nőiesség: Zenék a jó hangulatért, tánc   
a harmonikus mozgásért, gimnasztika-streching a szép idomokért.  
Szerda: 18.00-19.00. Vezeti: Szabó Csilla: 06-30-999-0702
Hangfürdő. Tibeti hangtálak csodálatos hangjai és a gongok:  
június 5., 18 óra. Eisenmann Tünde  06-20-455-9291
Nordic Walking: Sportgyaloglás-oktatás június 17., kedd 9.30. 
Vezeti: Menyhértné Teri: 06-30-313-3991
Új. Fókuszban a váll és a hát: június 14-én, szombaton 14 órától. Ülés, stresz-
sz, rossz tartás: ezek hozzájárulhatnak a váll- és hátpanaszokhoz. Hogyan 
mozgatja ezeket a területeket biztonságosan és fájdalommentesen? Jelent-
kezés: info.korrigallak@gmail.com, 06-30-604-0768

Tanfolyamainkról bővebb információ: Telefon: 278-2747; 
e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu

SZABÓ MAGDA KÖZÖSSÉGI TÉR
1214 Budapest, Simon Bolivár sétány 4–8. | tel.: 355-4032
e-mail: szm.iroda@csepelivaroskep.hu

CSEPELI NYUGDÍJASOKNAK SZÓLÓ INGYENES 
ÉS KEDVEZMÉNYES PROGRAMJAINK JÚNIUS 30-IG

Tartásjavító gerinctorna: hétfő: 9.45-10.45; péntek: 8.30-9.30 
Hatha jóga: kedd: 10.00-11.00 
Élettánc: szerda: 9.00-10.30 
Örökifjak Klubja: csütörtök: 10.00-11.3
Kedvezményes: Hatha jóga Ildivel, és női jóga Krisztivel.   
Csütörtök: 8.30-9.30 0 
Kézimunkakör: kéthetente péntek: 14.30-16.30  

TANFOLYAMAINK 

Zumba: hétfő: 18.00-19.00; szerda: 19.00-20.00. Új! Zumba-Gold szerda 
és péntek 10 órától . Vezeti: Zeitler-Pinelli Andrea 06-30-757-9311

Kung-fu: hétfő, 19.00-20.30; csütörtök: 18.00-19.30. Vezeti Pataki Gábor

Hastánc: kedd, 18.00-19.00 kezdőknek; csütörtök: Pilates-Stretching 
18.00-19.00; szintfüggetlen hastánc: 19.00-20.00. 
Vezeti: Tóth-Czirják Alíz alicebellydance@yahoo.com

GYEREKEKNEK!

Gyermekszínjátszó-foglalkozás keddenként:15.30-18.30. Információ: 
Varga Balázs   balazsvarga.vb@gmail.com

Néptánc: Alsósoknak: hétfő, szerda: 16.30. 
Vezeti: Kreiszné dr. Paál Sára: 06-30-381-0724. 
Felsősöknek: péntek, 17-19.30. Vezeti: Varga Edit 06-30-301-3314

KLUBOK

Mozgásos önismereti foglalkozás: csütörtökön 18 és 19.30 között. 
Jelentkezés: 06-70-151-8966 

AA Klub: szerda, 18.00-19.00 óra

Információ: http://www.csepelivaroskep.hu/szabomagda/
https://www.facebook.com/szabomagdakozossegiter/

PROGRAMAJÁNLÓ

Megtanulna
horgolni?
JÚNIUS 7., SZOMBAT,
10 ÉS 12 ÓRA KÖZÖTT

Itt az alkalom az alapismeretek elsajátítására!

A foglalkozáshoz szükséges hozzávalókat biztosítjuk. 
A technikát a művelődési házban működő kézimunka- 

és szőnyegszövő szakkör tagjai mutatják meg, tanítják be

Részvételi díj: 
600 forint/alkalom

Királyerdei Művelődési Ház
1213 Budapest, Szent István út 230. · T.: 278-2747
e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu
www.csepelivaroskep.hu

A DélUtán Alapítvány
ingyenes játékklubjai 

szeretettel várnak minden 
játszani szerető 9-99 évest

minden hónap első szerdáján
14 és 17 óra között

a Radnóti Miklós Művelődési Házban
1214 Budapest, Vénusz u. 2., tel.: 278-2757

A SZÍN-PAD-KÉP
Tagintézmény

év végi kiállítása
Megnyitó: 2025. június 5-e, 15 óra. 

Fellépnek a színjáték tanszak csoportjai.
A kiállítás megtekinthető 2025. június 27-ig, 

hétfőtől péntekig 9 és 19 óra között.
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A helyes megfejtést beküldők között egy-egy 2500 forintos Libri utalványt sorsolunk ki. Beküldési határidő: 2025. június 13.

A XXI. KERÜLETI ÖNKORMÁNYZAT LAPJA 
Ingyenes, megjelenik 30 000 példányban

Felelős kiadó: Csepeli Városkép Kft., info@csepelivaroskep.hu

Szerkesztőség és hirdetésfelvétel: 1215 Csete Balázs utca 15., 
1751 Pf. 28., tel.: 06-70-658-2832, csepelihirmondo1@gmail.com 

A másodközlés és a beküldött cikkek szerkesztésének jogát fenntartjuk. 

Máger Judit főszerkesztő. A lapot készítették: Csarnai Attila, Kis György, 
Kónya Gábor, Lass Gábor, Potondi Eszter, Pozsonyi Veronika

Nyomtatja: Mediaworks Hungary Zrt., 6729 Szeged, Szabadkai út 20.
Felelős vezető: Marancsik Roland 
Terjesztés: Csepeli Városgazda Közhasznú Nonprofit Zrt.  Reklamáció: 278-5848

ISSN 2062-3585

Következő számunk 2025. június 18-án, szerdán jelenik meg. IM
P

R
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Sorsoltunk!  A május 21-ei skandináv rejtvény nyertese: Csurgay Ildikó. A gyermekrejtvény nyertese: Illik Dóra. Nyereményüket átvehetik szerkesztőségünkben 
(Csete Balázs utca 15.), hétfőtől-péntekig 8 és 14 óra között. Gratulálunk! • A megfejtéseket a csepelihirmondo1@gmail.com címre küldhetik.

Rejtvényünk megfejtését 
a középső oszlopban olvashatod!

Előző rejtvényünk megfejtése: fizika shov

GYEREKSAROK 1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1. Kihajt a mag a földből

2. Majdnem zöld!

3. Rohanás, szaladás

4. Az ég színe

5. …-billeg

6. Az f-et követik az ábécében

7. Ilyen fegyver a tőr

8. Nem ezt, hanem a másikat

9. Repül, szárnyal

10. …, kapa, nagyharang

Csepeli Nyugdíjas Közösségi Ház
1214 Budapest, Kossuth Lajos utca 115.,  tel.: 278-0128 

Júniusi program

Zenei-irodalmi, ismeretterjesztő programok
Június 13-a, 15 óra: Péntek 13.! Előadó: Zelinka Tamás zenetörténész 
Június 27-e, 15 óra: Varázslatos klasszikus zene. 
Kerek Erzsébet zongoraművész szólókoncertje.              

Úti beszámoló  
Június 12-e, 15 óra: Romániai nagykörútjaim 3. rész. 
Előadó: Mikó Imre aranydiplomás építészmérnök, okleveles közgazdász. 
Az előadás filmvetítéssel egybekötött.

Kirándulás  
Június 12-e: Szentendre - Szabadtéri Néprajzi Múzeum (Skanzen). 
A gyülekezés helye és ideje:  nyugdíjasház, 8.20.  A hagyományos népi 
épületek, eszközök megismerése. A csoportot vezeti: Gráczerné Kapu Beáta, 
kísérő: Szika Lenke

Jogi tanácsadás  
Hétfőnként 14 és 17 óra között polgári és közigazgatási kérdésekben 
dr. Simonfalvi Éva ügyvéd ad tanácsot.

Őrizd az egészséged!  
Kímélő torna minden hétfőn és pénteken 7.40 és 9.15 óra. 
Zenés torna: minden szerdán 9 és 11 óra között. 
Görög tánc: minden hétfőn 14 és 16 óra között. 
A táncokat bemutatja: Tóth Gyuláné 
Szenior örömtánc: június 10-én és 24-én 10 és 11 óra között. 
Vezeti: Vucskó Betty. 
Memóriafejlesztő foglalkozás: június 17-én 10 és 11 óra között. 
A foglalkozást tartja: Vucskó Betty

Táncos szerdák  
A zenét szolgáltatja: Somogyi Károly előadóművész. 
Zenés-táncos délutánok 15 és 18 óra között.

Ének  
A muzsika téged köszönt, jó barát. Énekelni, együtt lenni jó, énekelj velünk  
június 12-én és 26-án 11 és 12 óra között. Vezető: Borlói Ildikó

Angol  
Kezdőknek és haladóknak. Minden kedden 12 és 18 óra óra között. 
Oktató: Várkonyi Ágnes angoltanár 

Játékos délelőttök és délutánok 
Kártyázni minden szerdán és csütörtökön 10 és 14 óra között, a sakkozni 
vágyókat szeretettel várjuk hétfőtől csütörtökig 14 és 18 óra között. 
Kvízjáték: június 5-én és 19-én 14 és 16 óra között. 
Játékvezetők: Szőke Márta, Nagy Ferenc 

Programokra a regisztrált jelentkezőket tudjuk fogadni. Regisztrálni a 
06-1 278-0128-as telefonszámon vagy a nyugdijashaz@csepelivaroskep.hu 
címen lehet. A  változtatás jogát fenntartjuk. 
Nyitvatartási idő: program szerint 8 és 19 óra között. 

CSEPELI MUNKÁSOTTHON 
1215 Bp., Árpád u. 1. I Tel.: 276-7733 I www.csmoa.hu I csmo@csmoa.hu

PROGRAM   
Június 7-e, 18-21 óra: az Ingyenes RockSzombat rendezvénysorozat júniusi programja. 
Házigazda: The Last Rebel zenekar. Vendég zenekarok: BluesReaktor, Anoname. CD börze 
és Jam Session. Szervező: Híd a Színpad Világába Alapítvány. A belépés díjtalan

TAMÁSI LAJOS IRODALMI KLUB   
Június 10-e, 16 óra: Egry Artúr költő A rejtőzködő hold című új kötetének bemutatója és 
felolvasás a 2025-ös Tűzőrzők kiadványból. (I. rész). Közreműködik: Katona Mária ének, 
Szöllősi Dávid költő ének, mandolin. Műsorszerkesztő: Lengyel Géza költő.

GALÉRIA 21   
Június végéig Szilágyi Péter festőművész és a Kompánia Alapítvány jótékonysági kiállí-
tása tekinthető meg. A tárlat fővédnöke: Borbély Lénárd polgármester.

EGYÉB
Zumba a Munkásotthonban Tóth Krisztina hivatalos zumba-oktató vezetésével! Minden 
szerdán 18.30 – 19.30 óráig. Várjuk a jelentkezőket! • Nyári drámatábor gyerekenek 
1000Szín-Házzal június 30.- július 4., illetve augusztus 4-8. között a Munkásotthonban. A 
drámatáborban sokéves tapasztalattal rendelkező művészek foglalkoznak a jelentkezők-
kel. • A Csepeli Munkásotthonban tánctanfolyamok minden korosztály számára! Jelent-
kezés, további információk: www.csepelitanciskola.hu • Szenior örömtánc péntekenként 
14 és 15.30 között. 1500 Ft/alkalom. Oktató: Oláhné Rozsi Magdolna, tel.: 06-70/269-9273 

JEGYPÉNZTÁR: hétfő és péntek 10–12; szerda 16–18 óráig. Tel.: 06-1/276-7242

INFORMÁCIÓK 
További információk honlapunkon (www.csmoa.hu) és Facebook (Csepeli Munkásott-
hon/Csepel Színház) oldalunkon. További közösségi megjelenés: Instagram: csmo21 és 
TikTok: csmo21. Tel.: 06-1-276-7733

A PROGRAMOT AZ 1956-OS 
FORRADALOM ÉS SZABADSÁGHARC 
60. ÉVFORDULÓJÁRA LÉTREHOZOTT 
EMLÉKBIZOTTSÁG TÁMOGATJA.

ÁLLANDÓ TÖRTÉNETI KIÁLLÍTÁSOK
A TAMARISKA-DOMB ALATTI ÓVÓHELYEN

A tárlatok díjmentesen megtekinthetőek
június 21-én, szombaton 16-22 óráig.

Vezetések 17.00, 18.30 és 20.00 órakor kezdődnek.
A kiállítások vezetés nélkül is megtekinthetőek.

Belépés az óvóhely Fenyves úti bejáratánál.
 

Bővebb felvilágosítás:
Királyerdei Művelődési Ház, 1213 Budapest, Szent István út 230., Tel.: 278-2747

e-mail.: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu

CSEPEL
1944

1956-OS CSEPELI
BÜSZKESÉGPONT
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SZOLGÁLTATÁS________________________________________ 
FESTÉST, mázolást, burkolást vállalok, nyugdíjasoknak 
kedvezménnyel. Bútormozgatással takarítással. 
Tel.: 06-30-422-1739g ________________________________________ 
EGYÉNI vállalkozók könyvelését, esetleges bérszámfej-
tését vállalom reális áron. Tapasztalt, csepeli könyvelő: 
06-30-481-0590________________________________________ 
EGYÉNI vállalkozások könyvelését, illetve magánszemélyek 
részére pályázatok elkészítését vállaljuk. 
Tel: 06-20-390-1077, 06-30-677-8937________________________________________ 
FAVÁGÁST, gallyazást vállalok alpintechnikával, felelősség-
biztosítással, akár szállítással is. Budapesten és környékén, 
valamint Fejér-megyében is. Tel: 06-70-296-3231 ________________________________________ 
ASZTALOSMESTER mindenféle asztalosmunkát vállal. Fa és 
műanyag ajtó, ablak, bútorgyártás, javítás. Helyszíni felmé-
réssel. 06-20-957-9533 ________________________________________ 
TETŐDOKTOR! Régi hajlott tetők javítása, cseréje, beázás 
elhárítás, bádogozás, Lindab tető, új tető cserepezése, ki-
sebb javítások, SOS munkák: 06-20-466-2774________________________________________ 
FESTÉS-mázolás-tapétázás, laminált padlózást és lakás 
szervizt vállalok! Korrekt áron, garanciával. Keressen biza-
lommal! +36-20-233-6817________________________________________ 
TAKARÍTÁST, háztartásbeli munkákat vállal középkorú 
megbízható hölgy 06-30-621-3857________________________________________ 
LAKOSSÁGI KLÍMÁK SZAKSZERŰ TISZTÍTÁSA! Teljes körű 
fertőtlenitéssel, az egészség megőrzése érdekében. Délpest 
és vonzáskörzetében, rejtett költségek nélkül, garanciával! 
Hétvégén is! 06-30-976-1202________________________________________ 
FIGYELEM! Hibás targoncát rossz raklapemelő, békát, rossz 
akkumlátort, vas-fém hulladékot vásárolok. A kiszállás díj-
talan! Tel: 06-30-461-77-59 ________________________________________ 
FESTÉST mázolást vállalok. Igényes munka korrekt ár! 
Telefon: 06-20-917-1216________________________________________ 
FŰNYÍRÁS, fűkaszálás, bozótirtás, sövénynyírás, viharká-
ros fák veszélytelenítése kivágása, zöldhulladék-elszállítás, 
kertépítés, kerítésfestés, rendszeres kertkarbantartás, el-
hanyagolt kertek, nyaralók, egyéb zöldterületek kezelése. 
Díjtalan kiszállás! Jakab József, 0620-327-2220

FESTÉS-mázolás-tapétázást, laminált padlózást és lakás-
szervizt vállalok! Korrekt áron, garanciával. Keressen biza-
lommal! +36-20/233-6817

BÚTOR________________________________________ 
HASZNÁLT, megmaradt, újszerű, jó állapotú bútoraim 
eladók Csepelen. Tel.: 06-30-511-0800

KORREPETÁLÁS________________________________________ 
ALSÓ tagozatos eredményes korrepetálását, pótvizsgára 
felkészítését vállalom, felső tagozatosoknak csak magyar 
nyelvből. Hívjon! Telefon: 06-24-475-030, 
06-20-216-9550, 06-20-312-4546

EGÉSZSÉG________________________________________ 
PROBLÉMÁS lábak (gombás, illetve benőtt köröm, tyúkszem 
kezelése, körömszabályozás), esztétikai pedikűr. Kérem hívjon 
és látogasson el hozzám. Elérhetőség: 06-30-970-4417 ________________________________________ 
HÁZHOZ MEGYEK! Fogsor készítését, javítását vállalom 
garanciával. Hívjon bizalommal! Telefon: 06-20-980-3957

INGATLAN________________________________________ 
ELADÓ ingatlanokat keresek, jelzáloggal terhelt sem aka-
dály. Tel: 06-30-348-0414________________________________________ 
TELLER Ede utca 86 címen 36 négyzetméteres összkom-
fortos lakás kiadó. Érdeklődés: +36-20-974-3959 EB-F

RÉGISÉG________________________________________ 
HÍVJON bizalommal, mindent veszek mindenféle régisé-
get, hagyatékot. Kiszállás díjtalan: 06-30-461-7759________________________________________ 
AZONNALI készpénzfizetéssel vásárolok festményt, por-
celánt, vitrintárgyakat, órákat, teljeskörű hagyatékot is. 
Pátkai Krisztina, 06-20-374-6615

ÉLETJÁRADÉK________________________________________ 
ÉLETJÁRADÉK, gondozás, eltartás. Becsületes, keresz-
tény 3 gyermekes család vállalná hivatalosan gondozását. 
06-70 610-3438

APRÓHIRDETÉSEK   
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BUDAPEST XXI. KERÜLET CSEPEL ÖNKORMÁNYZATA

A PROGRAMVÁLTOZTATÁS 
JOGÁT A SZERVEZŐK FENNTARTJÁK

ELŐZETES NEVEZÉS SZÜKSÉGES!

ELŐZETES NEVEZÉS SZÜKSÉGES!

ELŐZETES REGISZTRÁCIÓ SZÜKSÉGES!

JÚNIUS 21.
SZOMBAT

JÚNIUS 11.
SZERDA

JÚNIUS 7.
SZOMBAT

JÚNIUS 28.
SZOMBAT

JÚLIUS 18.
PÉNTEK

AUGUSZTUS 20.
SZERDA

AUGUSZTUS 23.
SZOMBAT

AUGUSZTUS 23.
SZOMBAT

CSEPELI NÉPTÁNCGÁLA

30. DUNA KARNEVÁL NEMZETKÖZI KULTURÁLIS FESZTIVÁL 

A CSEPELI MUNKÁSOTTHONBAN

MÚZEUMOK ÉJSZAKÁJA CSEPELEN  

18:00-24:00   A KIRÁLYERDEI MÜVELŐDÉSI HÁZNÁL

18:00-24:00   ÖSSZETARTOZÁS HÁZA – TRIANON EMLÉKKIÁLLÍTÁS

SZENT ISTVÁN NAP
EGÉSZ NAP A DARU-DOMBON, ESTE KONCERT ÉS TŰZIJÁTÉK

AKTÍVAN CSEPELÉRT PROGRAMSOROZAT

BRINGÁZZ CSEPELEN!

CSEPELI KERTMOZI: 

HOGYAN TUDNÉK ÉLNI NÉLKÜLED?

20:00   A CSEPELI NAPKÖZIS TÁBORBAN

CSEPEL NAPJA
19:30   NOX KONCERT A SZENT IMRE TÉREN

PANNON PUMP TRACK KUPASOROZAT 

A DARU-DOMBI SKATE PARKBAN

4. CSEPELI CSALÁDI SPORTNAP 

A CSEPELI STRANDON

TOVÁBBI INFORMÁCIÓ: WWW.CSEPEL.HU

INGYENES
NYÁRI PROGRAMOK 

CSEPELEN 2025
Csepel polgármestere
BORBÉLY LÉNÁRD
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